CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO
1.1. Prorrogar a vigência do Contrato n° 27/2021, por um período de 12 (doze) meses, contados de 23  de
novembro de 2023 até 22 de novembro de 2024.
1.2. Ratificar o valor global da contraprestação anual dos serviços estimado em R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos
reais).
2. CLÁUSULA SEGUNDA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
2.1. As despesas decorrentes deste Termo Aditivo para o exercício de 2023 correrão à conta da Dotação da Unidade
Orçamentária:  UG/Gestão 112408/00001,  do Programa de Trabalho 05.302.0032.20XT.0001  – Manutenção dos Serviços